
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

Adventure ligy 2016 – 1.kolo
usporiadaného klubom: Tatramonti Poprad

Dátum: 9.4.2016

Poprad

Účasť jednotlivcov:

27

Riaditeľ turnaja: Pavol Fejerčák Hlavný rozhodca: Ľubomír Zontág

Jury: Julián Klein

Vanda Kupcová

René Šimanský



1.-2. MGK Žilina K1 K2 K3 T Súčet

1 ANDRÁSSY Ľuboš 39 37 39 115

2 ŠVEJDA Ivan 40 33 37 110

3 HOLICKÝ Slavomír 35 36 37 108
4 PAYTINA Ján 48 43 41 132

114 106 113 0 37,000

Ʃ 220 333 333 7b

1.-2. GK Bratislava K1 K2 K3 T Súčet

1 BUŠ Ivan 39 41 38 118

2 KOVÁČ Rastislav 36 38 39 113

3 ZONTÁG Ľubomír 39 33 38 110
4 KORINEK Marcel 35 37 44 116

110 108 115 0 37,000

Ʃ 218 333 333 7b

3. GK Trnava K1 K2 K3 T Súčet

1 DRGOŇ František 36 43 39 118

2 PÄTOPRSTÝ Ivan 36 41 36 113

3 TOLAROVIČ Ján 42 36 37 115
4 ŠIMANSKÝ René 40 36 38 114

112 113 111 0 37,333

Ʃ 225 336 336 5b

4. MTGK Brezno K1 K2 K3 T Súčet

1 KUPCOVÁ Vanda 40 42 50 132

2 RÁDIK Rastislav 49 35 38 122

3 IŠTVÁN Ladislav 36 38 46 120
0

125 115 134 0 41,556

Ʃ 240 374 374 4b

5. Tatramonti Poprad K1 K2 K3 T Súčet

1 VDOVJAK Ján 44 45 39 128

2 FEJERČÁK Pavol 38 44 47 129

3 BELLER Peter 35 51 50 136
4 HREBÍK Daniel 41 42 48 131

114 131 134 0 42,111

Ʃ 245 379 379 3b

6. GK Bankov Košice K1 K2 K3 T Súčet

1 OLEÁR Vladislav 45 46 40 131

2 SLIVKA Gabriel 48 49 46 143

3 KLEIN Julián 35 42 31 108
0

128 137 117 0 42,444

Ʃ 265 382 382 2b

7. MGK Hlohovec K1 K2 K3 T Súčet

1 HALÁS Milan 38 35 43 116

2 CHYNORADSKÁ Iveta 48 47 47 142

3 VYKOPAL Juraj 41 51 47 139
0

127 133 137 0 44,111

Ʃ 260 397 397 1b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 2. kolo



P.č. Oddiel Počet úderov Počet kôl Priemer Body

1. MGK Žilina 333 9 37,000 7

1. GK Bratislava 333 9 37,000 7

3. GK Trnava 336 9 37,333 5

4. MTGK Brezno 374 9 41,556 4

5. Tatramonti Poprad 379 9 42,111 3

6. GK Bankov Košice 382 9 42,444 2

7. MGK Hlohovec 397 9 44,111 1

Info: V ligovom ročníku 2016 sa hrajú 4 ligové kolá (jednodňové)

1. ADVENTURE LIGA DRUŽSTIEV - 2016

stav po 1. kole



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel K1 K2 K3 T Súčet Priemer

1 HOLICKÝ Slavomír MGK Žilina 35 36 37 108 36,000

2 KLEIN Julián GK Bankov Košice 35 42 31 108 36,000

3 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina 40 33 37 110 36,667

4 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 39 33 38 110 36,667

5 OBAL Adrián 1.MTGC Prievidza 38 37 36 111 37,000

6 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava 36 38 39 113 37,667

7 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 36 41 36 113 37,667

8 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 40 36 38 114 38,000

9 ANDRÁSSY Ľuboš MGK Žilina 39 37 39 115 38,333

10 TOLAROVIČ Ján GK Trnava 42 36 37 115 38,333

11 HALÁS Milan MGK Hlohovec 38 35 43 116 38,667

12 KORINEK Marcel GK Bratislava 35 37 44 116 38,667

13 BUŠ Ivan GK Bratislava 39 41 38 118 39,333

14 DRGOŇ František GK Trnava 36 43 39 118 39,333

15 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno 36 38 46 120 40,000

16 RÁDIK Rastislav MTGK Brezno 49 35 38 122 40,667

17 VDOVJAK Ján Tatramonti Poprad 44 45 39 128 42,667

18 FEJERČÁK Pavol Tatramonti Poprad 38 44 47 129 43,000

19 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 45 46 40 131 43,667

20 HREBÍK Daniel Tatramonti Poprad 41 42 48 131 43,667

21 PAYTINA Ján MGK Žilina 48 43 41 132 44,000

22 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 40 42 50 132 44,000

23 PAYTINA Alžbeta GK Trnava 45 45 43 133 44,333

24 BELLER Peter Tatramonti Poprad 35 51 50 136 45,333

25 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec 41 51 47 139 46,333

26 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec 48 47 47 142 47,333

27 SLIVKA Gabriel GK Bankov Košice 48 49 46 143 47,667

* pozn.: rozboj o 3.miesto - Švejda I., Zontág Ľ.

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1. kolo



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel Poprad Dudince Hlohovec Zázrivá Spolu Okr.

1 HOLICKÝ Slavomír MGK Žilina 108 108 3

2 KLEIN Julián GK Bankov Košice 108 108 3

3 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina 110 110 3

4 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 110 110 3

5 OBAL Adrián 1.MTGC Prievidza 111 111 3

6 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava 113 113 3

7 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 113 113 3

8 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 114 114 3

9 ANDRÁSSY Ľuboš MGK Žilina 115 115 3

10 TOLAROVIČ Ján GK Trnava 115 115 3

11 HALÁS Milan MGK Hlohovec 116 116 3

12 KORINEK Marcel GK Bratislava 116 116 3

13 BUŠ Ivan GK Bratislava 118 118 3

14 DRGOŇ František GK Trnava 118 118 3

15 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno 120 120 3

16 RÁDIK Rastislav MTGK Brezno 122 122 3

17 VDOVJAK Ján Tatramonti Poprad 128 128 3

18 FEJERČÁK Pavol Tatramonti Poprad 129 129 3

19 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 131 131 3

20 HREBÍK Daniel Tatramonti Poprad 131 131 3

21 PAYTINA Ján MGK Žilina 132 132 3

22 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 132 132 3

23 PAYTINA Alžbeta GK Trnava 133 133 3

24 BELLER Peter Tatramonti Poprad 136 136 3

25 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec 139 139 3

26 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec 142 142 3

27 SLIVKA Gabriel GK Bankov Košice 143 143 3

Jednotlivci - sezóna 2016


